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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  

СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 
 

7. 
Врз основа на членот 75 ставови 1 и 2 од Уставот на Република Македонија, претседателот на Република Ма-

кедонија и претседателот на Собранието на Република Македонија издаваат 

 

 

У К А З 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА СПОГОДБАТА МЕЃУ ВЛАДАТА НА 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА И ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА КОСОВО ЗА ГРАНИЧНО РЕГУЛИРАЊЕ 

НА ЖЕЛЕЗНИЧКИОТ СООБРАЌАЈ 

 

 

Се прогласува Законот за ратификација на Спогодбата меѓу Владата на Република Македонија и Владата на 

Република Косово за гранично регулирање на железничкиот сообраќај, 

што Собранието на Република Македонија го донесе на седницата одржана на 14 февруари 2012 година. 

  

 

  Бр. 07- 742/1                                                 Претседател 

14 февруари 2012 година                    на Република Македонија,                       

     Скопје                                                   Ѓорге Иванов, с.р. 

 

 

Претседател 

на Собранието на Република 

Македонија, 

Трајко Вељаноски, с.р. 

 

 

З А К О Н 

ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА СПОГОДБАТА МЕЃУ ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА И ВЛАДАТА 

НА РЕПУБЛИКА КОСОВО ЗА ГРАНИЧНО РЕГУЛИРАЊЕ НА ЖЕЛЕЗНИЧКИОТ СООБРАЌАЈ 

 

 

Член 1 

Се ратификува, Спогодбата меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Косово за 

гранично регулирање на железничкиот сообраќај, склучена на 15 септември 2011 година во Скопје. 

 

 

Член 2 

Спогодбата во оригинал на македонски, албански и на англиски јазик гласи: 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 17 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 19 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 25 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 26 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 29 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 30 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 31 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 35 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 37 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 

Член 3 
Министерството за транспорт и врски се определува како надлежен орган на државната управа што ќе се 

грижи за извршување на оваа спогодба. 
 

Член 4 
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен весник на Република 

Македонија". 
________________ 

 
L I GJ 

PËR RATIFIKIMIN E MARRËVESHJES NDËRMJET QEVERISË SË REPUBLIKËS SË MAQEDONISË DHE 
QEVERISË SË REPUBLIKËS SË KOSOVËS PËR RREGULLIM KUFITAR TË KOMUNIKACIONIT 

HEKURUDHOR 
 

Neni 1 
Ratifikohet Marrëveshja ndërmjet Qeverisë së Republikës së Maqedonisë dhe Qeverisë së Republikës së 

Kosovës për rregullim kufitar të komunikacionit hekurudhor, e lidhur më 15 shtator 2011 në Shkup. 
 

Neni 2 
Marrëveshja në origjinal në gjuhën maqedonase, shqipe dhe angleze, është si vijon: 

 
Neni 3 

Ministria e Transportit dhe Lidhjeve caktohet si organ kompetent i administratës shtetërore që do të kujdeset për 
zbatimin e kësaj marrëveshje. 

 
Neni 4 

Ky ligj hyn në fuqi në ditën e tetë nga dita e botimit në "Gazetën Zyrtare të Republikës së Maqedonisë". 
________________ 

8. 
Врз основа на членот 75 ставови 1 и 2 од Уставот на Република Македонија, претседателот на Република Ма-

кедонија и претседателот на Собранието на Република Македонија издаваат 
 

У К А З 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА ДОГОВОРОТ МЕЃУ ВЛАДАТА НА 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА И ВЛАДАТА НА ДРЖАВАТА КАТАР ЗА РЕГУЛИРАЊЕ НА 
ВРАБОТУВАЊЕ НА РАБОТНА СИЛА ВО ДРЖАВАТА КАТАР 

 
Се прогласува Законот за ратификација на Договорот меѓу Владата на Република Македонија и Владата на 

Државата Катар за регулирање на вработување на работна сила во Државата Катар, 
што Собранието на Република Македонија го донесе на седницата одржана на 14 февруари 2012 година. 
  
  Бр. 07- 743/1                                                 Претседател 

14 февруари 2012 година                    на Република Македонија,                       
     Скопје                                                   Ѓорге Иванов, с.р. 

Претседател 
на Собранието на Република 

Македонија, 
Трајко Вељаноски, с.р. 

 
З А К О Н 

ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА ДОГОВОРОТ МЕЃУ ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА И ВЛАДАТА 
НА ДРЖАВАТА КАТАР ЗА РЕГУЛИРАЊЕ НА ВРАБОТУВАЊЕ НА РАБОТНА СИЛА ВО ДРЖАВАТА 

КАТАР 
 

Член 1 
Се ратификува Договорот меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Државата Катар за регулирање 

на вработување на работна сила во Државата Катар, склучен на 17 октомври 2011 година во Скопје. 
 

Член 2 
Договорот во оригинал на македонски, арапски и англиски јазик гласи: 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 49 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 70 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 71 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 72 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Член 3 
Министерството за труд и социјална политика се определува како надлежен орган на државната управа 

што ќе се грижи за извршување на овој договор. 
 

Член 4 
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен весник на Република 

Македонија". 
________________ 

 
L I GJ 

PËR RATIFIKIMIN E MARRËVESHJES NDËRMJET QEVERISË SË REPUBLIKËS SË MAQEDONISË DHE 
QEVERISË SË SHTETIT TË KATARIT PËR RREGULLIMIN E PUNËSIMIT TË KRAHUT TË PUNËS NË 

SHTETIN E KATARIT 
 

Neni 1 
Ratifikohet Marrëveshja ndërmjet Qeverisë së Republikës së Maqedonisë dhe Qeverisë së Shtetit të Katarit për 

rregullimin e punësimit të krahut të punës në Shtetin e Katarit, e lidhur më 17 tetor 2011 në Shkup. 
 

Neni 2 
Marrëveshja në origjinal në gjuhën maqedonase, arabe dhe angleze, është si vijon: 

 
Neni 3 

Ministria e Punës dhe Politikës Sociale caktohet si organ kompetent i administratës shtetërore që do të kujdeset 
për zbatimin e kësaj marrëveshje. 

 
Neni 4 

Ky ligj hyn në fuqi në ditën e tetë nga dita e botimit në "Gazetën Zyrtare të Republikës së Maqedonisë". 



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 73 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 
9. 

Врз основа на членот 75 ставови 1 и 2 од Уставот на Република Македонија, претседателот на Република Ма-

кедонија и претседателот на Собранието на Република Македонија издаваат 

 

 

У К А З 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА ДОГОВОРОТ МЕЃУ ВЛАДАТА НА 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА И ВЛАДАТА НА ДРЖАВАТА КАТАР ЗА ЗАЕМНО ПОТТИКНУВАЊЕ И 

ЗАШТИТА НА ИНВЕСТИЦИИ 

 

 

Се прогласува Законот за ратификација на Договорот меѓу Владата на Република Македонија и Владата на 

Државата Катар за заемно поттикнување и заштита на инвестиции, 

што Собранието на Република Македонија го донесе на седницата одржана на 14 февруари 2012 година. 

  

 

  Бр. 07-744/1                                                 Претседател 

14 февруари 2012 година                    на Република Македонија,                       

     Скопје                                                   Ѓорге Иванов, с.р. 

 

 

Претседател 

на Собранието на Република 

Македонија, 

Трајко Вељаноски, с.р. 

 

 

З А К О Н 

ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА ДОГОВОРОТ МЕЃУ ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА И ВЛАДАТА 

НА ДРЖАВАТА КАТАР ЗА ЗАЕМНО ПОТТИКНУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА ИНВЕСТИЦИИ 

 

 

Член 1 

Се ратификува Договорот меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Државата Катар за заемно 

поттикнување и заштита на инвестиции, склучен на 17 октомври 2011 година во Скопје. 

 

 

Член 2 

Договорот во оригинал на македонски, арапски и англиски јазик гласи: 
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МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 75 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 76 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 77 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 78 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 79 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 80 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 81 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 82 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 83 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 84 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 85 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 86 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 87 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 88 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 89 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 90 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 91 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 92 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 93 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 94 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 95 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 96 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 97 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 98 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 99 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 100 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 101 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 102 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 103 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 104 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 105 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 106 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 107 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 108 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 109 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 110 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 111 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 112 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 113 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 

Член 3 
Министерството   за   финансии  се   определува   како   надлежен   орган   на државната управа што ќе се 

грижи за извршување на овој договор. 
 

Член 4 
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен весник на Република 

Македонија". 
________________ 

 
L I GJ 

PËR RATIFIKIMIN E MARRËVESHJES NDËRMJET QEVERISË SË REPUBLIKËS SË MAQEDONISË DHE 
QEVERISË SË SHTETIT TË KATARIT PËR NXITJE DHE MBROJTJE TË NDËRSJELLË TË 

INVESTIMEVE 
 

Neni 1 
Ratifikohet Marrëveshja ndërmjet Qeverisë së Republikës së Maqedonisë dhe Qeverisë së Shtetit të Katarit për 

nxitje dhe mbrojtje të ndërsjellë të investimeve, e lidhur më 17 tetor 2011 në Shkup. 
 

Neni 2 
Marrëveshja në origjinal në gjuhën maqedonase, arabe dhe angleze, është si vijon: 
 

Neni 3 
Ministria e Financave caktohet si organ kompetent i administratës shtetërore që do të kujdeset për zbatimin e 

kësaj marrëveshje. 
 

Neni 4 
Ky ligj hyn në fuqi në ditën e tetë nga dita e botimit në "Gazetën Zyrtare të Republikës së Maqedonisë". 

________________ 
10.  

Врз основа на членот 75 ставови 1 и 2 од Уставот на Република Македонија, претседателот на Република Ма-
кедонија и претседателот на Собранието на Република Македонија издаваат 

 
У К А З 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА СПОГОДБАТА МЕЃУ ВЛАДАТА НА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА И ВЛАДАТА НА ДРЖАВАТА КАТАР ЗА РЕДОВЕН ВОЗДУШЕН 

СООБРАЌАЈ 
 
Се прогласува Законот за ратификација на Спогодбата меѓу Владата на Република Македонија и Владата на 

Државата Катар за редовен воздушен сообраќај, 
што Собранието на Република Македонија го донесе на седницата одржана на 14 февруари 2012 година. 
  
  Бр. 07- 746/1                                                 Претседател 

14 февруари 2012 година                    на Република Македонија,                       
     Скопје                                                   Ѓорге Иванов, с.р. 
 

Претседател 
на Собранието на Република 

Македонија, 
Трајко Вељаноски, с.р. 

 
З А К О Н 

ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА СПОГОДБАТА МЕЃУ ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА И ВЛАДАТА 
НА ДРЖАВАТА КАТАР ЗА РЕДОВЕН ВОЗДУШЕН СООБРАЌАЈ 

 
Член 1 

Се ратификува Спогодбата меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Државата Катар за редовен 
воздушен сообраќај, склучена на 17 октомври 2011 година во Скопје. 

 
Член 2 

Спогодбата во оригинал на македонски, арапски и англиски јазик гласи: 



 
Стр. 114 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 115 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 116 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 117 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 118 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 119 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 120 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 121 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 122 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 123 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 124 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 125 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 126 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 127 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 128 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 129 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 130 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 131 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 132 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 133 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 134 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 135 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 136 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 137 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 138 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 139 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 140 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 141 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 142 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 143 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 144 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 145 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 146 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 147 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 148 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 149 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 150 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 151 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 152 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 153 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 154 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 155 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 156 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 157 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 158 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 159 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 160 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 161 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 162 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 163 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 164 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 165 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 

Член 3 
Министерството за транспорт и врски се определува како надлежен орган на државната управа што ќе се 

грижи за извршување на оваа спогодба. 
 

Член 4 
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен весник на Република 

Македонија". 
________________ 

 
L I GJ 

PËR RATIFIKIMIN E MARRËVESHJES NDËRMJET QEVERISË SË REPUBLIKËS SË MAQEDONISË DHE 
QEVERISË SË SHTETIT TË KATARIT PËR KOMUNIKACION TË RREGULLT AJROR 

 
Neni 1 

 Ratifikohet Marrëveshja ndërmjet Qeverisë së Republikës së Maqedonisë dhe Qeverisë së Shtetit të Katarit për 
komunikacion të rregullt ajror, e lidhur më 17 tetor 2011 në Shkup. 

 
Neni 2 

Marrëveshja në origjinal në gjuhën maqedonase, arabe dhe angleze, është si vijon: 
 

Neni 3 
Ministria e Transportit dhe Lidhjeve caktohet si organ kompetent i administratës shtetërore që do të kujdeset për 

zbatimin e kësaj marrëveshje. 
 

Neni 4 
Ky ligj hyn në fuqi në ditën e tetë nga dita e botimit në "Gazetën Zyrtare të Republikës së Maqedonisë". 

________________ 
11. 

Врз основа на членот 75 ставови 1 и 2 од Уставот на Република Македонија, претседателот на Република Ма-
кедонија и претседателот на Собранието на Република Македонија издаваат 

 
У К А З 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА СПОГОДБАТА МЕЃУ ВЛАДАТА НА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА И ВЛАДАТА НА ЧЕШКАТА РЕПУБЛИКА ЗА СОРАБОТКА ВО 

ОБЛАСТИТЕ НА КУЛТУРА, ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА, МЛАДИ И СПОРТ 
 
Се прогласува Законот за ратификација на Спогодбата меѓу Владата на Република Македонија и Владата на 

Чешката Република за соработка во областите на култура, образование, наука, млади и спорт, 
што Собранието на Република Македонија го донесе на седницата одржана на 14 февруари 2012 година. 
  
  Бр. 07- 754/1                                                 Претседател 

14 февруари 2012 година                    на Република Македонија,                       
     Скопје                                                   Ѓорге Иванов, с.р. 
 

Претседател 
на Собранието на Република 

Македонија, 
Трајко Вељаноски, с.р. 

 
З А К О Н 

ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА СПОГОДБАТА МЕЃУ ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА И ВЛАДАТА 
НА ЧЕШКАТА РЕПУБЛИКА ЗА СОРАБОТКА ВО ОБЛАСТИТЕ НА КУЛТУРА, ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАУКА, МЛАДИ И СПОРТ 
 

Член 1 
Се ратификува, Спогодбата меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Чешката Република за 

соработка во областите на култура, образование, наука, млади и спорт, склучена во Прага на 8 февруари 2011 
година. 

 
Член 2 

Спогодбата во оригинал на македонски, чешки и на англиски јазик гласи: 



 
Стр. 166 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  

 
 
 



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 167 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 168 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 169 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 170 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 171 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 172 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 173 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 174 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 175 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 176 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 177 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 178 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  

Член 3 
Министерството за образование и наука, Министерството за култура и Агенцијата за млади и спорт се 

определуваат како надлежни органи што ќе се грижат за извршување на оваа спогодба. 
 

Член 4 
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен весник на Република 

Македонија". 
________________ 

 
L I GJ 

PËR RATIFIKIMIN E MARRËVESHJES NDËRMJET QEVERISË SË REPUBLIKËS SË MAQEDONISË DHE 
QEVERISË SË REPUBLIKËS SË ÇEKISË PËR BASHKËPUNIM NË SFERËN E KULTURËS, ARSIMIT, 

SHKENCËS, RINISË DHE SPORTIT 
 

Neni 1 
Ratifikohet Marrëveshja ndërmjet Qeverisë së Republikës së Maqedonisë dhe Qeverisë së Republikës së Çekisë 

për bashkëpunim në sferën e kulturës, arsimit, shkencës, rinisë dhe sportit, e lidhur në Pragë më 8 shkurt 2011. 
 

Neni 2 
Marrëveshja në origjinal në gjuhën maqedonase, çeke dhe angleze, është si vijon: 
 

Neni 3 
Ministria e Arsimit dhe Shkencës, Ministria e Kulturës dhe Agjencia e Rinisë dhe Sportit, caktohen si organe 

kompetente që do të kujdesen për zbatimin e kësaj marrëveshje. 
 

Neni 4 
Ky ligj hyn në fuqi në ditën e tetë nga dita e botimit në "Gazetën Zyrtare të Republikës së Maqedonisë". 

________________ 
12. 

Врз основа на членот 75 ставови 1 и 2 од Уставот на Република Македонија, претседателот на Република Ма-
кедонија и претседателот на Собранието на Република Македонија издаваат 

 
У К А З 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА АМАНДМАНИТЕ НА ДОГОВОРОТ ЗА 
ОСНОВАЊЕ НА ЕВРОПСКАТА БАНКА ЗА ОБНОВА И РАЗВОЈ 

 
Се прогласува Законот за ратификација на Амандманите на Договорот за основање на Европската банка за 

обнова и развој, 
што Собранието на Република Македонија го донесе на седницата одржана на 14 февруари 2012 година. 
  
  Бр. 07- 755/1                                                 Претседател 

14 февруари 2012 година                    на Република Македонија,                       
     Скопје                                                   Ѓорге Иванов, с.р. 
 

Претседател 
на Собранието на Република 

Македонија, 
Трајко Вељаноски, с.р. 

 
З А К О Н 

ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА АМАНДМАНИТЕ НА ДОГОВОРОТ ЗА ОСНОВАЊЕ НА ЕВРОПСКАТА БАНКА ЗА 
ОБНОВА И РАЗВОЈ 

 
Член 1 

Се ратификуваат Амандманите на Договорот за основање на Европската банка за обнова и развој, усвоени со 
резолуциите 137 и 138 од 30 септември 2011 година од Одборот на гувернерите на Европската банка за обнова и 
развој. 

 
Член 2 

Амандманите во оригинал на англиски јазик, со превод на македонски јазик, гласат: 



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 179 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 180 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 181 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 182 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 183 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 

Член 3 
Министерството за финансии се определува како надлежен орган на државната управа што ќе се грижи за 

извршување на овие амандмани. 
 

Член 4 
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен весник на Република 

Македонија". 
________________ 

 
L I GJ 

PËR RATIFIKIMIN E AMENDAMENTEVE TË MARRËVESHJES PËR THEMELIMIN E BANKËS 
EVROPIANE PËR RINDËRTIM DHE ZHVILLIM 

 
Neni 1 

Ratifikohen Amendamentet e Marrëveshjes për themelimin e Bankës Evropiane për Rindërtim dhe Zhvillim, të 
miratuara me rezolutat 137 dhe 138 të 30 shtatorit 2011 nga Bordi i Guvernatorëve të Bankës Evropiane për Rindërtim dhe 
Zhvillim. 

 
Neni 2 

Amendamentet në origjinal në gjuhën angleze, me përkthim në gjuhën maqedonase, janë si vijojnë: 
 

Neni 3 
Ministria e Financave caktohet si organ kompetent i administratës shtetërore që do të kujdeset për zbatimin e 

këtyre amendamenteve. 
 

Neni 4 
Ky ligj hyn në fuqi në ditën e tetë nga dita e botimit në "Gazetën Zyrtare të Republikës së Maqedonisë". 

________________ 
13. 

Врз основа на членот 75 ставови 1 и 2 од Уставот на Република Македонија, претседателот на Република Ма-
кедонија и претседателот на Собранието на Република Македонија издаваат 

 
У К А З 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА ДОГОВОРОТ МЕЃУ ВЛАДАТА НА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА И ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА СРБИЈА ЗА ПОЛИЦИСКА СОРАБОТКА 
 
Се прогласува Законот за ратификација на Договорот меѓу Владата на Република Македонија и Владата на 

Република Србија за полициска соработка, 
што Собранието на Република Македонија го донесе на седницата одржана на 14 февруари 2012 година. 
  
  Бр. 07- 759/1                                                 Претседател 

14 февруари 2012 година                    на Република Македонија,                       
     Скопје                                                   Ѓорге Иванов, с.р. 
 

Претседател 
на Собранието на Република 

Македонија, 
Трајко Вељаноски, с.р. 

 
З А К О Н 

ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА ДОГОВОРОТ МЕЃУ ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА И ВЛАДАТА НА 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА ЗА ПОЛИЦИСКА СОРАБОТКА 

 
Член 1 

Се ратификува Договорот меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Србија за 
полициска соработка. 

 
Член 2 

Договорот во оригинал на македонски, српски и англиски јазик гласи: 



 
Стр. 184 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 185 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 186 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 187 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 188 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 189 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 190 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 191 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 192 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 193 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 194 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 195 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 196 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 197 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 198 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 199 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 200 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 201 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 202 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 203 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 204 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 205 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 206 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 207 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 208 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 209 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 210 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 211 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 212 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 213 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 214 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 215 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 216 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 217 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 218 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 219 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 220 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 221 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 222 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  



 
20 февруари 2012                                                        Бр. 25 - Стр. 223 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
 



 
Стр. 224 - Бр. 25                                                 20 февруари 2012 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  

 Издавач: ЈП СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, ц.о.-Скопје 
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Член 3 
Министерството за внатрешни работи се определува како надлежен орган на државната управа што ќе се 

грижи за извршување на овој договор. 
Член 4 

Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен весник на Република 
Македонија". 

________________ 
 

L I GJ 
PËR RATIFIKIMIN E MARRËVESHJES NDËRMJET QEVERISË SË REPUBLIKËS SË MAQEDONISË DHE 

QEVERISË SË REPUBLIKËS SË SERBISË PËR BASHKËPUNIM POLICOR 
 

Neni 1 
 Ratifikohet Marrëveshja ndërmjet Qeverisë së Republikës së Maqedonisë dhe Qeverisë së Republikës së Serbisë 
për bashkëpunim policor. 

Neni 2 
 Marrëveshja në origjinal në gjuhën maqedonase, serbe dhe angleze, është si vijon: 
 

Neni 3 
Ministria e Punëve të Brendshme caktohet si organ kompetent i administratës shtetërore që do të kujdeset për 

zbatimin e kësaj marrëveshje. 
Neni 4 

Ky ligj hyn në fuqi në ditën e tetë nga dita e botimit në "Gazetën Zyrtare të Republikës së Maqedonisë". 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


